
 

SERVICE PENSIONS POLE PETREL SECOND DEGRE 

Mail : ce.pensions@ac-creteil.fr 

 

Brigitte CORNATON  

Cheffe de service 

 01 57 02 64 01    7ème   Bureau C773  

 

 

REVERSIONS – INVALIDITES – AFFILIATIONS RETROACTIVES 

Voavahy ANDRIAMANDAY  

Chef de service adjoint 

Référent des affiliations 

 01 57 02 64 00    7ème   Bureau C776 

 

SECRETARIAT 

Valérie PINHEIRO  

Secrétariat, suivi des 

validations  et affiliations 

rétroactives 

 01 57 02 64 02    7ème   Bureau C771  

 

AFFILIATIONS RETROACTIVES 

Milène PEDUZZI  

 

 01 57 02 64 20    7ème   Bureau C775  

 

RETRAITES – ESTIMATIONS INDICATIVES GLOBALES – 

AFFILIATIONS RETROACTIVES 

77 – SEINE ET MARNE   Nom d’usage 

 

 

Voavahy ANDRIAMANDAY  

Catherine THOLLON  

Sakina BOUGUERBA  

 

94 – VAL DE MARNE  

 

Isabelle PASQUET  

Soraya RAHALI  

Nelly BAPTISTE  

 

93 – SEINE-SAINT-DENIS  

 

Colette BIENVILLE  

Wassila ZIANI  

 A à B  

 C à K  

 L à Z 

 

 

 

 A à D  

 E à M  

 N à Z  

 

 

 

 A à H  

 I à Z   

01 57 02 64 00  

01 57 02 64 22  

01 57 02 64 23  

 

 

 

01 57 02 64 18  

01 57 02 64 14  

01 57 02 64 17  

 

 

 

01 57 02 64 30  

01 57 02 64 28  

7ème 

7ème  

7ème  

 

 

 

7ème  

7ème  

7ème  

 

 

 

7ème  

7ème 

Bureau C776 

Bureau C774  

Bureau C774  

 

 

 

Bureau C783  

Bureau C783 

Bureau C783 

 

 

 

Bureau C779  

Bureau C779  

 

mailto:ce.pensions@ac-creteil.fr

